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”RAN” 
  
Navnet høres kanskje skummelt ut, men jeg kan forsikre dere om at dette ikke er noe kriminelt. 
Jeg fant nemlig på dette mønsteret mens jeg så den japanske filmen ”RAN”, derfor har lua fått 
dette navnet. Det eneste som er skummelt med denne er at den er skremmende enkel og 
dekorativ! 
 
Miniflette: 

Dette kan gjøres på to måter – den tungvinte og den lettvinte. For å skjønne hvorfor man gjør som 
man gjør så er det greit å prøve den tungvinte først. 
 
Tungvint: ta første maske av og sett den på en flettepinne. Hold flettepinnen bak strikketøyet. 
Strikk neste maske. Ta masken fra flettepinnen tilbake på venstre pinne. Strikk denne masken. Nå 
har disse to byttet plass og du har en miniflette. 
 
Lettvint: hopp over maske nr 1 og strikk maske nr 2 (mens maske nr 1 fremdeles er på venstre 
pinne). Ikke ta maskene av pinnen. Deretter strikker du første masken, og slipper begge maskene 
av venstre pinne. Nå har du en miniflette. Enkelt og greit. 
 
Bruk et garn som har strikkefasthet 22 masker pr 10 
cm 
 
Start: 

Legg opp 124 masker på rundpinne 3,5. 
 
Ribb: *2 rett, 2 vrang* ut omgangen 
Strikk ribb i 4 cm 
 
Mønsterdel: 

Husk å notere antall runder mellom miniflettene, det er 
penest om dette er det samme antallet gjennom hele 
lua 
 
* Miniflette, 2 vrang *, gjenta * - * ut omgangen 
Strikk ribb i 2 cm 
* Miniflette, 2 vrang *, gjenta * - * ut omgangen 
Strikk ribb i 2 cm 
 
Gjenta disse to punktene til lua måler 13-14 cm 
 
1. felling: 

Det felles samtidig som du opprettholder miniflette-omgangene 
 
* 2 rett, 2 vrangt sammen *, gjenta * - * ut pinnen 
2 rett, 1 vrang i ca 2 cm 
 

2. felling:  

Denne burde falle på en miniflette-omgang siden vi nå skal felle rettmaskene 
 
* 2 rett sammen, 1 vrang *, gjenta * - * ut omgangen 
strikk 1 rett, 1 vrang til neste miniflette-omgang 
 
3. felling: 

Nå skal vi igjen felle vrangmaskene og stå igjen med kun rettmasker 
u-strikk siste vrangmaske på forrige runde tilbake på venstre pinne.  
*2 rett sammen* ut omgangen. Strikk deretter rettmasker ca 0,5- 1 cm. 
 
4. felling: 

* 2 rett sammen *, gjenta * - * ut omgangen 
 
strikk rettmasker ca 0,5- 1 cm.  
 
Klipp tråden og dra den igjennom de resterende maskene. 


